
Бюджетное общеобразовательное учреждение Калачинского муниципального района Омской 

области «Орловская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

от «14» февраля 2025 года №Н-1/2 

 

Об утверждении дорожной карты и состава рабочей группы  

по проведению самообследования в 2025 году 

 

В соответствии с порядком проведения самообследования в БОУ «Орловская 

ООШ», утвержденного приказом от 06.02.2023 года № Н-3, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить прилагаемую дорожную карту по проведению самообследования в 2025 году. 

2. Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению самообследования     БОУ 

«Орловская ООШ» в 2025 году: 

Рысь Е.В., руководитель образовательной организации; 

Камалиева О.А., ответственная за библиотечный фонд школы; 

Косенкина Т.Ю., представитель председателя профсоюзного комитета 

Батракова Ж.В., воспитатель. 

Тарасова Н.Н., советник директора по воспитанию 

3. Рабочей группе обеспечить подготовку проекта отчета о самообследовании в соответствии с 

Порядком проведения самообследования и размещение отчета о самообследовании в 

информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе на официальном сайте в сети 

«Интернет» не позднее 20 апреля текущего года. 

4.  Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                    Е.В. Рысь 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

К приказу от 14.02.2025г. №Н-1/2 

 

 

 

Дорожная карта проведения самообследования 

БОУ «Орловская ООШ» в 2025 году 

 

№ 

п/

п 

Этапы 

проведения  
Мероприятия Документ Сроки  

Ответственные/ 

участники 

1. 

Планирование 

и подготовка 

работ по 

самообследова

нию 

организации 

Ознакомление 

коллектива с 

требованиями 

к процедуре 

самообследова

ния – 

проведение 

педагогическог

о совета; 

Создание 

рабочей 

группы, 

определение 

функционала 

(план, сроки, 

формы, 

ответственност

ь) 

План-график 

самообследова

ния 

до 17 

февра

ля 

2025 

года  

Директор 

Председатель  профсою

зного комитета 

Члены рабочей группы 

2. 

Организация и 

проведение 

самообследова

ния в 

организации 

Работа группы 

по 

утвержденной 

процедуре: 

- сбор 

информации 

по 

показателям; 

- разработка 

аналитических 

справок; 

- обсуждение 

промежуточны

х результатов. 

Аналитические 

справки 

до 27 

февра

ля 

2025 

года 

Руководитель рабочей 

группы 

  

Участники рабочей 

группы  

3. 

Обобщение 

полученных 

результатов и 

на их основе 

формирование 

отчета 

Подготовка 

двух частей 

отчета: 

- 

аналитическая 

часть; 

- результаты 

анализа 

Текстовый и 

презентационн

ый отчёт 

до 13 

марта 

2025 

года 

Директор 

Председатель  профсою

зного комитета 

Руководитель рабочей 

группы Члены рабочей 

группы 



показателей. 

Итоговое 

собрание 

рабочей 

группы 

(объединение 

материалов). 

Оформление в 

электронном 

виде 

обобщенного 

документа 

(отчета). 

4. 

Рассмотрение 

отчета 

педагогическим 

советом, к 

компетенции 

которого 

относится 

решение 

данного 

вопроса 

Проведение 

Педагогическо

го совета 

школы;  

Оформление 

протокола 

Педагогическо

го совета; 

Размещение на 

сайте 

организация и 

направление 

отчета в 

Комитет по 

образованию. 

Протокол 

педагогическог

о совета 

до 15 

апреля 

2025 

года 

Директор 

Председатель  профсою

зного комитета 

Руководитель рабочей 

группы Члены рабочей 

группы 

 


		2025-04-15T19:31:32+0600
	Рысь Екатерина Викторовна




